

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**Sodemann Copenhagen ApS
Kollegievej 11
2920 Charlottenlund**

CVR-nummer: 31890853

ÅRSRAPPORT 1. januar 2018 til 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den ___/___ 2019,
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår
ikke skal revideres, jf. ledespåtegningen.

Jonas Hemmingsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering. Som sekundær aktivitet har selskabet i årets løb drevet en mindre konsulentvirksomhed for offentlige institutioner.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2014</u>	<u>2015</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat	60	28	-37	108	66
Finansielle indtægter	0	0	0	0	0
Finansielle udgifter	-31	-31	-61	-60	-64
Resultat efter skat	-19	-37	-77	-54	-30
Aktiver i alt	608	920	935	1.041	1.048
Egenkapital	-140	-177	-254	-308	-338
Heraf udbytte for året	0	0	0	0	0

Selskabet har ikke foretaget ændringer i sine anlægsaktiver i 2018, og derved har der ikke været enkeltstående begivenheder for investeringerne i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har ydet et rentefrit lån på kr. 65.194 i 2018 til en amerikansk virksomhed. Udlånet er medtaget som et tilgodehavende under omsætningsaktiver.

Selskabets udvikling i 2018 er påvirket positivt af den drevne konsulentvirksomhed. Selskabets renteudgifter for gæld til selskabets kapitalejer er på niveau med renterne for året før. Samlet for året 2018 er selskabets resultat efter skat som forventet.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalejer fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Kapitalejeren har ydet selskabet et betydeligt lån hen over de seneste år og hertil kan det oplyses, at kapitalejeren ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og den tabte selskabskapital forventes retableret ved egen indtjening over de kommende år. Selskabets ledelse har sikret, at selskabet har den nødvendige finansiering i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Ledelsen har valgt at investere i et nystiftet dansk selskab i januar 2019 og indgår som kapitalejer med 25% af selskabskapitalen. Investeringen er på kr. 335.000 og er finansieret ved et yderligere lån hos kapitalejeren for Sodemann Copenhagen ApS.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende afkast af de foretagne investeringer, idet realisering af nogen af disse forventes at ske med gevinst i 2019. En sådan gevinst vil retablere selskabets tabte kapital og styrke selskabets likvide midler væsentligt.

Endvidere forventes et fortsat positivt resultat ved den drevne konsulentvirksomhed i 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 Kr.	2017 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
Nettoomsætning	95.250	150
2 Andre eksterne omkostninger	-28.925	-42
BRUTTORESULTAT	66.325	108
3 Personaleomkostninger	-25.205	-100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.079	-17
DRIFTSRESULTAT	25.041	-9
4 Andre finansielle indtægter	495	0
5 Andre finansielle omkostninger	-64.342	-60
RESULTAT FØR SKAT	-38.806	-69
6 Skat af årets resultat, indtægt	8.499	15
ÅRETS RESULTAT	-30.307	-54
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat til næste år	-30.307	-54
DISPONERET I ALT	-30.307	-54

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018 Kr.	2017 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.562	41
Materielle anlægsaktiver	22.562	41
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	375.000	375
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	427.280	427
Finansielle anlægsaktiver	802.280	802
ANLÆGSAKTIVER	824.842	843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66
Andre tilgodehavender	65.194	0
10 Udskudt skatteaktiv	96.687	88
Tilgodehavender	161.881	154
Likvide beholdninger	61.646	44
OMSÆTNINGSAKTIVER	223.527	198
AKTIVER I ALT	1.048.369	1.041

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

<u>Note</u>	2018 Kr.	2017 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat	-463.574	-433
11 EGENKAPITAL	-338.574	-308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.042	18
Anden gæld.....	32.276	58
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	1.337.625	1.273
Kortfristede gældsforpligtelser	1.386.943	1.349
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.386.943	1.349
PASSIVER I ALT	1.048.369	1.041

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabets resultat efter skat for 2018 har givet et underskud på kr. 30.307 og egenkapitalen pr. 31/12-2018 er opgjort til kr. - 338.574.

Selskabets arbejdskapital pr. 31/12-2018 er opgjort til kr. 77.522 (korrigeret for skatteaktiv og gæld til kapitalejeren).
Gælden til kapitalejeren vil ikke blive krævet indfriet før selskabet har midlerne hertil.

Selskabets ledelse oplyser, at kapitalejeren vil sørge for den fornødne likviditet i selskabet med henblik på selskabets fortsatte drift hen over det kommende år.

Herudover vurderer ledelsen, at selskabets foretagne investeringer vil medføre en større gevinst ved den kommende realisation indenfor 1 - 2 år fra balancedagen.

Det bedømmes af ledelsen, at selskabet vil være i stand til at fortsætte sin drift hen over året 2019 og årsregnskabet for 2018 er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	2018 Kr.	2017 Kr. 1.000
2 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger:		
IT-udgifter	162	2
Småanskaffelser	240	9
Telefon	2.926	3
Bogføring og regnskabsassistance m.v.....	18.108	21
Forsikringer.....	1.239	1
Bankgebyrer.....	6.250	6
	28.925	42
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.000	100
Andre omkostninger til social sikring	205	0
	25.205	100

Der har i 2018 gennemsnitlig været 1 fuldtidsansat person beskæftiget i selskabet.

NOTER

	2018 Kr.	2017 Kr. 1.000
4 Andre finansielle indtægter		
Renter, Nykredit	3	0
Kursregulering, udlån i fremmed valuta	492	0
	<u>495</u>	<u>0</u>
5 Andre finansielle omkostninger		
Renter, kapitalejer	64.171	60
Renter og gebyrer, SKAT	171	0
	<u>64.342</u>	<u>60</u>
6 Skat af årets resultat		
Regulering af skatteaktiv, indtægt.....	-8.499	-15
	<u>-8.499</u>	<u>-15</u>
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris for kunstnerisk udsmykning, primo		133.994
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>133.994</u>
Kostpris 31. december 2018		133.994
Af-/nedskrivninger, primo		-95.352
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-16.080
		<u>-111.432</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		-111.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		<u>22.562</u>

NOTER

8 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris, primo	375.000	375
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	375.000	375
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	375.000	375
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandelen består af anparter nominel kr. 25.000 i Coffee & Co. ApS, der har hjemsted i Gentofte Kommune. Ejerandelen er 50% og ikke med bestemmende indflydelse. Årsrapport for 2017 for selskabet viser et resultat efter skat på kr. -25.116 og en samlet egenkapital på kr. 800.948 pr. 31/12-2017 (der foreligger i skrivende stund ikke nogen årsrapport for 2018).

9 Andre finansielle anlægsaktiver

		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris, primo		427.280
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2018		427.280
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		0
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		427.280
		<hr/> <hr/>

	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæs- sig værdi	Midlertidig forskel
10 Udskudt skatteaktiv			
Materielle anlægsaktiver	22.562	162.794	-140.231
Finansielle udgifter	0	179.677	-179.677
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	119.580	-119.580
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	22.562	462.051	-439.488
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv, 22%			96.687
			<hr/> <hr/>

Der foreligger et skatteaktiv på kr. 96.687 i selskabet pr. 31. december 2018.

Selskabets ledelse anser med stor sandsynlighed det beregnede skatteaktiv for at udgøre en reel værdi for selskabet, hvorfor skatteværdien er indregnet i balancen pr. 31. december 2018.

NOTER

	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
11 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat til næste år	-433.267	-30.307	-463.574
	<u>-308.267</u>	<u>-30.307</u>	<u>-338.574</u>

Selskabskapitalen består af 1 kapitalandel a´ kr. 125.000.
Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelse pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas von Barnekow Benzon Hemmingsen

Direktør

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-277561302557

IP: 148.122.xxx.xxx

2019-05-14 08:45:47Z

NEM ID 

Preben Danborg

Registreret revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2019-05-14 09:06:45Z

NEM ID 

Preben Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2019-05-14 09:06:45Z

NEM ID 

Jonas von Barnekow Benzon Hemmingsen

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-277561302557

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-05-14 19:56:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETBM2-J8QW0-ZJXB2-PHY08-E077T-QDAY1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>